[image: 181]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	23.09.2015									         № 15

Об утверждении календарного плана
по формированию молодежного
кадрового резерва Бардымского
муниципального района
на 2015 год

В целях подготовки молодежи для дальнейшей работы в области государственного и муниципального управления, различных отраслях экономики  и социальной сфере Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Утвердить календарный план по формированию молодежного кадрового резерва Бардымского муниципального района на 2015 год.
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике.

Председатель Земского Собрания
Бардымского муниципального района                                                    Х.Г.Алапанов

23.09.2015

                    УТВЕРЖДЕН
                                               решением Земского Собрания
                                                                 Бардымского муниципального района
                               от 23.09.2015 № 15

[bookmark: Par153]КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
ПО ФОРМИРОВАНИЮ МОЛОДЕЖНОГО КАДРОВОГО РЕЗЕРВА БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ НА 2015 ГОД

	N
	                      Мероприятие
	    Срок

	1
	Утверждение Земским Собранием                 календарного плана по формированию молодежного кадрового резерва второго созыва
	до 25.09.2015

	2
	Информирование молодежи  муниципального  района о возможности включения в состав резерва
	с 01.08.2015
по 25.09.2015

	3
	Утверждение Земским Собранием персонального
состава конкурсной комиссии
	до 25.09.2015

	4
	Регистрация кандидатов (размещение анкет) на сайте
	с 01.09.2015 по 01.10.2015

	5
	Проведение заседания конкурсной комиссии, принятие решения об отборе в состав резерва
	до 07.10.2015

	6
	Подведение итогов, направление информации о персональном составе молодежного кадрового резерва Бардымского муниципального   района   в адрес Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края
	до 14.10.2015

	7
	Вручение председателем Земского Собрания  Бардымского муниципального  района лицам, включенным в молодежный кадровый резерв Бардымского муниципального  района  свидетельств о включении в резерв (в  торжественной обстановке)
	до 07.12.2015

image1.png
AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT